
62). 

616001. 

2 

3. 

4. 

5 

9 

11. 

LDIT6JLL B606JIT;DO sT`15LO (District Health Soci�ty) 66161éGSf DTJLLLÓ 

Aglolüy 6163Þ1. 01/2024 

AYUSH 

(Siddha) 

17.02.2024 I LDTGDE0 5.45 DDl ib (G,6iI g 86!sÜIGE. 

Dispenser 
(Siddha) 

Doctor 

Therapeutic 
Assistant 

(Siddha) (Male) 

Cemonc 
Security Guard 

6 Hospital Worker 

Multipurpose 
Worker (Siddha) 
Multipurpose 
Worker (Unani) 
Multipurpose 
Worker (Yoga & 
Naturopathy) 

Social Worker 

Physiotherapist 

Security 
Counselor 

LIGoflu 
BIB6rfl6T 

6160Þ1 600flb 
60) 6 

02 

03 

01 

05 

01 

01 

01 

04 

01 

01 

02 

01 

Notification 

A Degree in BSMS registered 
with respective board council 
of the state such as 
Tamilnads board of Indian 
Medicine 
D.Pharm Integrated 
Pharmacist (for certificates 
issued by Government of 
Tamil Nadu only) 

(0) 

Certificates 
Therapist COurSe 

only) 

issued by 
Government of Tamil Nadu 

SSLC / HSC / Nursing 15,000/- per 
(for 

8th Standard Pass/ Able to 
Read and Write in Tamnil 

8th Standard Pass/ Able to 
Read and Write in Tamil 

8th Standard Pass / Able to 
Read and Write in Tamil 

Master of Social Worker 

8th 

Bachelor of Physiotherapist 
in any Recognized University 
and experience for 2 years 
is desirable 

Standard Pass / Able to 
Read and Write in Tamil 

5l60160STLJLJHIH511 

Degree in Psychology (B.A) 

LDITBIBSIJ 

b. 

40,000/- per 
month 

750/- per 
day 

month 

300/- per 
day 

8,500/- per 
month 

8,500/- per 
month 

23,800/- per 
month 

13,000/- per 
month 

8,500/- per 
month 

18,000/- per 
month 

" 0C - 18 
(pgÕU 32 

"BC, MBC -18 
(p5ou 34 

LOUjScT 

" SC, ST - 18 
GU 37 

35 JUGloG 
LSlesmDoU 

50 JIbE 
Slsmoou 

35 6JwGlb 
Lblesmoo 

35 oJLElbO 
L6lbmDou 

35 oJIGDG 
LSlesmo 

35 oJLGbG 
LSlemooU 

35 6JIElDG 
L5lesmoo 
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12. 

13. 

14. 

15. 

l6. 

17. 

18. 

Sanitary Worker 

Speech 
Therapist 

OT Assistant 

Radiographer 

Lab Tech Gr III 

Health 
Inspector Gr.l] 
(MTM) 
Auxiliary Nurse 
Midwifery (ANM) 

Total 

BubS6D6MS60T: 

03 

01 

01 

01 

01 

32 

8l Standard Pass / Able to 
Read and Write in Tamil 
Diploma in Training young 
deaf and hearing Handicapped 

from Recognized 
Institute 
3 months OT Technician 

from recognized 

University/ Institutions 

RCI 

Course 

As per NRHM Norms (B.SC 
Radiography) 
As per NRHM Norms (H.S.C 
with DMLT) 
As per NRHM Norms (H.S.C 

with Multipurpose Health 

Worker Course) 

4. Bbir(LpBH Gsirol6ns01 
60)5QITÜLILLL6JT0TS(6Thä (E, 

1) Must have passed SSLC 
(before 15.11.2012) +2 
(after 15.11.2012) 

2) Must have completed 
Training COurse in 
Multipurpose Health 
Worker (Female) 
awarded by the DPH & 
PM, Chennai in 
recognized institutions 
18 Months (before 
15.11.2012) & 24 
Months 

15.11.2012) 
3) Having a certificate of 

registration issued by 
the Tamilnadu Nurses 
and Midwives council 

LDITBo 60DB686T, 

LDIOJLL 50GJN þo sr`NBD (District Health Society) 

8,500/- per 
month 

hoiL G06U Bgn6. GICHOJI`IE). 4oi1611 tmisf - 606 213 

17,000/- per 
Imonth 

11,200/- per 
month 

13,300/- per 
month 

13,000/- per 
month 

14,000/- per 
month 

3. Usoilusù G(h61BgEI G0 uJ olk(hLLU QÜLJE6Ü 5195tD (Undertaking) NAláH Gosoi1 GD 

14,000/- per 
month 

35 oJI,lme 
iblesmooi 

35 oudlibe, 

45 6ulibe, 
bleso 

35 oJIlbe, 
LblesmDo 

(after 
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GpÜs : 

2. ol6oo 600T LILJITBIb601 6HH) Gaj Go1oölL9W b60)LÍl 5160t. 17.02.2024 

9_BULo GFwT60/ 

LOIT6JLL bob6T;po HJBD 
b6i161b Gif LDIT6JLLLD 

LDIT60)60 5.45 LD6of\b(G60T 

LDIT 6JLLL LfuwT 6)605T 

LDIT6JL L 56U6TLD6 FI5LD 
66016116Gf LDIT6JLL b 
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