<u>ஆரிலிப்பு --- Notiபேலம்மை</u> பொது சுகாதாரம் மற்றும் நோய்த் தடுப்பு மருந்துத் துறை மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம் (District Health Society) கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டம்

அறிவிப்பு எண். 01/2024

(())

கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டத்தில் உள்ள ஆரம்ப சுகாதார நிலையங்களில் உள்ள சித்தா பிரிவு மற்றும் அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் தேசிய ஊரக நல திட்டத்தின்கீழ் ஒப்பளிக்கப்பட்ட கீழ்க்கண்ட காலிப்பணியிடங்களுக்கு ஒப்பந்த அடிப்படையில் பணிபுரிவதற்கு தகுதிவாய்ந்த நபர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள 17.02.2024 அன்று மாலை 5.45 மணிக்குள் வரவேற்கப்படுகிறது.

ഖ. எண்.	பதவியின் பெயர்	பணியிட ங்களின் எண்ணிக் கை	தகுதி	மாதந்திர தொகுப்பூதியம் ரூ.	வயது
1.	AYUSH Doctor (Siddha)	02	A Degree in BSMS registered with respective board council of the state such as Tamilnadu board of Indian Medicine	40,000/- per month	 OC - 18 முதல் 32 வயதிற்குட்பட் டவர்கள் BC, MBC - 18 முதல் 34 வயதிற்குட்பட் டவர்கள் SC, ST - 18 முதல் 37 வயதிற்குட்பட் டவர்கள்
2.	Dispenser (Siddha)	03	D.Pharm / Integrated Pharmacist (for certificates issued by Government of Tamil Nadu only)	750/- per day	
3.	Therapeutic Assistant (Siddha) (Male)	01	SSLC / HSC / Nursing Therapist course (for Certificates issued by Government of Tamil Nadu only)	15,000/- per month	
	Multipurpose Worker (Siddha)	05	8 th Standard Pass / Able to Read and Write in Tamil	300/- per day	35 வயதிற்கு மிகாமல்
	Multipurpose Worker (Unani)	01			
	Multipurpose Worker (Yoga & Naturopathy)	01			
5.	Cemonc Security Guard	01	8 th Standard Pass / Able to Read and Write in Tamil	8,500/- per month	50 வயதி ற்கு மிகாமல்
6.	Hospital Worker	04	8 th Standard Pass / Able to Read and Write in Tamil	8,500/- per month	35 வயதிற்கு மிகாமல்
7.	Social Worker	01	Master of Social Worker	23,800/- per month	35 வயதிற்கு மிகாமல்
8.	Physiotherapist	01	Bachelor of Physiotherapist in any Recognized University and experience for 2 years is desirable	13,000/- per month	35 வயதிற்கு மிகாமல்
9.	Security	02	8 th Standard Pass / Able to Read and Write in Tamil	8,500/- per month	35 வயதிற்கு மிகாமல்
11.	Counselor	01	Degree in Psychology (B.A)	18,000/- per month	35 வயதிற்கு மிகாமல்

12.	Sanitary Worker	03	8 th Standard Pass / Able to Read and Write in Tamil	8,500/- per month	35 வயதிற்கு மிகாமல்
13.	Speech Therapist	01	Diploma in Training young deaf and hearing Handicapped from RCI Recognized Institute	17,000/- per month	35 வயதிற்கு மிகாமல்
14.	OT Assistant	01	3 months OT Technician Course from recognized University/ Institutions	11,200/- per month	45 வயதிற்கு மிகாமல்
15.	Radiographer	01	As per NRHM Norms (B.Sc Radiography)	13,300/- per month	
16.	Lab Tech Gr III	01	As per NRHM Norms (H.S.C with DMLT)	13,000/- per month	35 வயதிற்கு
17.	Health Inspector Gr.II (MTM)	01	As per NRHM Norms (H.S.C with Multipurpose Health Worker Course)	14,000/- per month	மிகாமல்
18.	Auxiliary Nurse Midwifery (ANM)	01	 Must have passed SSLC (before 15.11.2012) +2 (after 15.11.2012) Must have completed Training course in Multipurpose Health Worker (Female) awarded by the DPH & PM, Chennai in recognized institutions 18 Months (before 15.11.2012) & 24 Months (after 15.11.2012) Having a certificate of registration issued by the Tamilnadu Nurses and Midwives council 	14,000/- per month	
	Total	32			

குறிப்பு :

வரிசை எண்.1,2 மற்றும் 3-ல் குறிப்பிட்டுள்ள பதவிகள் இனசுழற்சி அடிப்படையில்

நிரப்பப்படும்

நிபந்தனைகள்:-

- 1. இந்த பதவி முற்றிலும் தற்காலிகமானது
- 2. எந்த ஒரு காலத்திலும் பணி நிரந்தரம் செய்யப்பட மாட்டாது.
- 3. பணியில் சேருவதற்கான சுய விருப்ப ஒப்புதல் கடிதம் (Undertaking) அளிக்க வேண்டும்
- 4. நோமுகத் **தோவி**னை மாற்றி அமைக்கவோ, இரத்து செய்யவோ கீழே கையொப்பமிட்டவார்களுக்கு அதிகாரம் உண்டு

விண்ணப்பம் அனுப்ப வேண்டிய முகவரி :-

உறுப்பினர் செயலாளர் / துணை இயக்குநர் சுகாதாரப் பணிகள்

மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம் (District Health Society)

துணை இயக்குநர் சுகாதாரப் பணிகள் அலுவலகம்,

தண்டலை ரோடு, பெருவங்கூர், கள்ளக்குறிச்சி – 606 213

குறிப்பு :

விண்ணப்பங்கள் நேரிலோ / விரைவு தபால் மூலமாக வரவேற்கப்படுகின்றன
 விண்ணப்பங்கள் வந்து சேர வேண்டிய கடைசி நாள். 17.02.2024 மாலை 5.45 மணிக்குள்

உறுப்பினர் செயலாளர் / துணை இயக்குநர் சுகாதாரப் பணிகள் மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம் கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டம் மாவட்ட ஆட்சியர் / தலைவர் மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம் கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டம்